
 
Zarządzenie nr 0050.19.2020 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 21 stycznia   2020 r. 

 
 
w sprawie podziału środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli           
w Gminie Nędza na 2020 r. 
 
 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2019 r.,  poz. 506 ),  art. 70a ust. 1, 3 i 3a pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela ( tj.  Dz. U. z 2019 r., poz. 2215 )  oraz  § 2 i 5 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania 
nauczycieli na szkolenia branżowe ( Dz. U. z 2019 r., poz. 1653 i  po zasięgnięciu opinii związków 
zawodowych zrzeszających nauczycieli 
 
                                                           zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Ze środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli dofinansowuje się: 
 

1. Koszty związane z podróżą służbową ustalone na zasadach określonych w 
przepisach wydanych na podstawie art. 775 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – 
Kodeks pracy ( Dz. U. z 2019 r., poz.1040 ) 
 

1) nauczycieli biorących udział w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, 
szkoleniach, studiach podyplomowych oraz innych formach doskonalenia zawodowego 
nauczycieli prowadzonych odpowiednio przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły 
wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie 
zawodowe nauczycieli 

           - Szkoła Podstawowa im. Powstańców Śląskich w Nędzy                               1.000,00   
           - Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Jana Pawła II w Górkach Śląskich              300,00 
           - Zespół Szkolno – Przedszkolny w Zawadzie Książęcej                                    600,00 
           - Zespół Szkolno – Przedszkolny w Babicach                                                     400,00 
           - Przedszkole w Nędzy                                                                                        282,00 
      2)  nauczycieli biorących udział w formach kształcenia nauczycieli prowadzonych przez szkoły  
           wyższe i placówki doskonalenia nauczycieli  
            - Zespół Szkolno – Przedszkolny w Zawadzie Książęcej                                   300,00 
            - Przedszkole w Nędzy                                                                                    1.350,00 
      3)   wspomaganie szkół oraz sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli prowadzonych 
            przez placówki doskonalenia nauczycieli, poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym  
            poradnie specjalistyczne  i biblioteki pedagogiczne 
            - Przedszkole w Nędzy                                                                                    1.350,00  
   2.   Koszty wynagrodzenia osób prowadzących: 
       

1) daną formę doskonalenia zawodowego nauczycieli, o której mowa w ust. 1 pkt 1 
- Szkoła Podstawowa im. Powstańców Śląskich w Nędzy                                4.818,00                                                          
- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Babicach                                                      3.927,00 
- Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Jana Pawła II w Górkach Śląskich            2.350,00 
- Zespół Szkolno – Przedszkolny w Zawadzie Książęcej                                  2.661,00 
 

    3.    Opłaty pobierane za formy doskonalenia zawodowego nauczycieli, o których mowa w  
           ust. 1 pkt 1 i 2 

- Szkoła Podstawowa im. Powstańców Śląskich w Nędzy                              14.400,00  
- Zespół Szkolno – Przedszkolny w Zawadzie Książęcej                                  1.200,00 
- Zespół Szkolno – Przedszkolny w Babicach                                                      500,00 



 
           
          - Zespół Szkolno – Przedszkolny im. Jana Pawła II w Górkach Śląskich           1.200,00 
          - Przedszkole w Nędzy                                                                                          400,00  
 
     4.  Koszty druku i dystrybucji materiałów szkoleniowych i informacyjnych dla nauczycieli 
          - Szkoła Podstawowa im. Powstańców Śląskich w Nędzy                                  2.200,00   
          - Zespół Szkolno – Przedszkolny w Zawadzie Książęcej                                       200,00   

 
§ 2 

 
Maksymalne kwoty dofinansowania opłat pobieranych w 2020 r. przez podmioty, o których 
mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz formy  i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie 
może być przyznane, określa porozumienie w sprawie dofinansowania doskonalenia 
zawodowego nauczycieli zawarte w dniu 12 grudnia 2019 r. w Urzędzie Gminy w Nędzy. 

 
        § 3 

 
    

      Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom jednostek organizacyjnych Gminy Nędza. 
 
 

    § 4 
 

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

  

 


